
2024 年 11 月吉日 

関係者各位 

 

 

 

 

株式会社 PRASとのパートナーシップ締結のご報告 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、へ㈱シューティングスターは、株式会社 PRAS（プラス）とのコンサルティング契約を締結い

たしました。 

 

 

【株式会社PRAS（本社：愛知県名古屋市）】  

  語学に堪能な在日外国人を企業に派遣および紹介する人材派遣会社です  

許認可 ● 派）23-301683 ● 23-ユ 301457 ● 特定技能外国人登録支援機関 19-登 002768 

 

 

中国語・英語・日本語が話せるスタッフが多数在籍（登録者数約 5000 人）、全国派遣対応可。 

ビザ等の複雑な手続きもお任せ！特定技能外国人登録支援機関に認定登録された実績と信頼で、 

長期・短期・スポット派遣などクライアントのニーズに応じた最適な形態で人材補充を実現します。 

 

労働人口が益々減少し、人材獲得競争が激化しております。人も事業も成長し続ける魅力ある職場づくりを

念頭に当グローバル人材も活用ください。旺盛なインバウンド需要も取り込んで事業発展に貢献する所存です。 

 

弊社はプロ人材と多様な繋がりと企画力で、クライアントの採用・育成・定着・販促の課題を解消し、付加

価値づくりでも共創共栄の輪を拡げます。新たな選択肢も加え、貴社の業務最適化をブランディング支援いた

しますので、引き続きどうぞご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

                  

人材紹介

  ・  業   
（派遣も可）

 ッ ン 
（    ・  A）

   ザイン    イ ント

   ニ  

  ・  

A ア ター


